Комитет по образованию и делам молодежи Администрации
Михайловского района

ПРИКАЗ

26 апреля 2023 года № 149/1-Р
С.Михайловское

О снятии с контроля

2'6 апреля 2023 года проведена проверка общеобразовательных
организаций по вопросу ««Организация работы администрации МКОУ
«Ракитовская СОШ», МКОУ «Николаевская СОШ» с обучающимися,
испытывающими трудности в обучении, выявленными по итогам проведения
оценочных процедур» по результатам проверки,
приказываю:
1.Признать работу администрации МКОУ «Ракитовская СОШ», МКОУ
«Николаевская СОШ» эффективной.
1. Приказ Комитета по образованию и делам молодежи Администрации
Михайловского района от 17.04.2023г. №124/1-₽ с контроля снять.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию
и делам молодежи

КОПИЯ ВЕРНА
ПОДЛИННИК НАХОДИТСЯ В КОМИТЕТЕ по
ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ МИХАЙЛОВСКОГО гА^НА

А Л I АйскогО VPAЯ
В РЕЛЕ- /> J
ВЕД CfiEl/ИАЛИОТ - ИНСПЕКТОР ШКОЛ

Ефименко СВ.
Ж *